
 

 

ZARZĄDZENIE NR 0050.20.2022 

BURMISTRZA KAMIEŃSKA 

z dnia 20 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 r. 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity z 2021 r. 

poz. 305 zm.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927, 1981, poz. 2270; Dz. U. z 2022 r. 

poz. 583), § 12 pkt 5 Uchwały XXXIV/389/21 Rady Miejskiej w Kamieńsku z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy Kamieńsk na rok 2022 oraz Uchwały Nr XXXVII/433/22 Rady Miejskiej w Kamieńsku 

z dnia 5 kwietnia 2022 r. w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej Gminy Kamieńsk na 2022 r. 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 3. Wprowadza się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań dofinansowanych z Funduszu 

Pomocy obywatelom Ukrainy, w związku z konfliktem zbrojnym na 2022 rok zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 

niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Budżet po zmianach wynosi: 

- DOCHODY   51.761.501,55 zł   

- w tym: dochody majątkowe 2.631.345,00 zł 

- WYDATKI    69.155.501,55 zł   

- w tym: wydatki majątkowe 16.375.527,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 7 listopada 2022 r.

Poz. 6124



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu  w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Burmistrz Kamieńska 

 

 

Bogdan Pawłowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6124



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.20.2022 

Burmistrza Kamieńska 

z dnia 20 kwietnia 2022 r. 

Zmiana planu dochodów budżetu na 2022 rok 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach (5 + 6 + 

7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

Własne 

bieżące 

852   Pomoc społeczna   410 149,00    0,00   13 200,00   423 349,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00 

 85295  Pozostała działalność   57 800,00    0,00   13 200,00   71 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów   57 800,00    0,00   13 200,00   71 000,00 

bieżące razem:  43 835 527,25    0,00   13 200,00  43 848 727,25 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3   351 146,12    0,00    0,00   351 146,12 

majątkowe 

majątkowe razem:  2 631 345,00    0,00    0,00  2 631 345,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  1 718 795,00    0,00    0,00  1 718 795,00 

Ogółem:  46 466 872,25    0,00   13 200,00  46 480 072,25 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  2 069 941,12    0,00    0,00  2 069 941,12 

  

Poroz. z JST 

bieżące 

bieżące razem:   26 354,00    0,00    0,00   26 354,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00 

Ogółem:   26 354,00    0,00    0,00   26 354,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00 

  

Zlecone 

bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo    0,00    0,00   75 587,30   75 587,30 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00 

 01095  Pozostała działalność    0,00    0,00   75 587,30   75 587,30 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00 

  2010 
Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

   0,00    0,00   75 587,30   75 587,30 

852   Pomoc społeczna   262 811,00    0,00   90 000,00   352 811,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00 

 85295  Pozostała działalność   255 500,00    0,00   90 000,00   345 500,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00 

  2010 
Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 
  255 500,00    0,00   90 000,00   345 500,00 

855   Rodzina  4 743 726,00    0,00   13 982,00  4 757 708,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6124



   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze  2 460 000,00    0,00   13 982,00  2 473 982,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00 

  2060 
         Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone         gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 

realizacją świadczenia wychowawczego         stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci        
 2 460 000,00    0,00   13 982,00  2 473 982,00 

bieżące razem:  5 075 506,00    0,00   179 569,30  5 255 075,30 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00 

Ogółem:  5 075 506,00    0,00   179 569,30  5 255 075,30 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00 

  

Plan dochodów bieżących ogółem  48 937 387,25    0,00   192 769,30  49 130 156,55 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3   351 146,12    0,00    0,00   351 146,12 

Plan dochodów majątkowych ogółem  2 631 345,00    0,00    0,00  2 631 345,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  1 718 795,00    0,00    0,00  1 718 795,00 

Plan dochodów ogółem  51 568 732,25    0,00   192 769,30  51 761 501,55 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  2 069 941,12    0,00    0,00  2 069 941,12 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6124



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.20.2022 

Burmistrza Kamieńska 

z dnia 20 kwietnia 2022 r. 

Zmiana planu wydatków budżetu na 2022 rok 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

Z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

Z tego: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

Z tego: 

Dotacje na 

zadania 

bieżące 

Świadczenia 

na rzeczy 

osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

opłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statusowych 

zadań 

na programy 
finansowane z 

udziałem 

środków,o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Własne 

400   
Wytwarzanie i zaopatrywanie w 

energię elektryczną, gaz i wodę 

przed zmianą   639 798,00   639 798,00   639 300,00    0,00   639 300,00    0,00    498,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   10 000,00   10 000,00   10 000,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   649 798,00   649 798,00   649 300,00    0,00   649 300,00    0,00    498,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 40002  Dostarczanie wody 

przed zmianą   639 798,00   639 798,00   639 300,00    0,00   639 300,00    0,00    498,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   10 000,00   10 000,00   10 000,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   649 798,00   649 798,00   649 300,00    0,00   649 300,00    0,00    498,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą   24 900,00   24 900,00   24 900,00    0,00   24 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   10 000,00   10 000,00   10 000,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   34 900,00   34 900,00   34 900,00    0,00   34 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

600   Transport i łączność 

przed zmianą  2 364 800,00   782 800,00   492 800,00    0,00   492 800,00 
  290 

000,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00  1 582 000,00  1 582 000,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   15 000,00   15 000,00   15 000,00    0,00   15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  2 379 800,00   797 800,00   507 800,00    0,00   507 800,00 
  290 

000,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00  1 582 000,00  1 582 000,00    0,00    0,00    0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 

przed zmianą   188 000,00   118 000,00   118 000,00    0,00   118 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   70 000,00   70 000,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   5 000,00   5 000,00   5 000,00    0,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   193 000,00   123 000,00   123 000,00    0,00   123 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   70 000,00   70 000,00    0,00    0,00    0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą   42 000,00   42 000,00   42 000,00    0,00   42 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   5 000,00   5 000,00   5 000,00    0,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   47 000,00   47 000,00   47 000,00    0,00   47 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 60017  Drogi wewnetrzne 

przed zmianą  1 561 000,00   349 000,00   349 000,00    0,00   349 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 212 000,00  1 212 000,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   10 000,00   10 000,00   10 000,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  1 571 000,00   359 000,00   359 000,00    0,00   359 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 212 000,00  1 212 000,00    0,00    0,00    0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą   238 000,00   238 000,00   238 000,00    0,00   238 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   10 000,00   10 000,00   10 000,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   248 000,00   248 000,00   248 000,00    0,00   248 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą   535 625,00   95 625,00   95 625,00   23 025,00   72 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   440 000,00   440 000,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  1 400,00 -  1 400,00 -  1 400,00    0,00 -  1 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   1 400,00   1 400,00   1 400,00    0,00   1 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   535 625,00   95 625,00   95 625,00   23 025,00   72 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   440 000,00   440 000,00    0,00    0,00    0,00 

 70005  
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

przed zmianą   501 225,00   61 225,00   61 225,00   15 425,00   45 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   440 000,00   440 000,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   1 400,00   1 400,00   1 400,00    0,00   1 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   502 625,00   62 625,00   62 625,00   15 425,00   47 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   440 000,00   440 000,00    0,00    0,00    0,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 

przed zmianą   3 000,00   3 000,00   3 000,00    0,00   3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   1 400,00   1 400,00   1 400,00    0,00   1 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   4 400,00   4 400,00   4 400,00    0,00   4 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6124



 70007  
Gospodarowanie mieszkaniowym 

zasobem gminy 

przed zmianą   34 400,00   34 400,00   34 400,00   7 600,00   26 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  1 400,00 -  1 400,00 -  1 400,00    0,00 -  1 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   33 000,00   33 000,00   33 000,00   7 600,00   25 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą   8 800,00   8 800,00   8 800,00    0,00   8 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  1 400,00 -  1 400,00 -  1 400,00    0,00 -  1 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   7 400,00   7 400,00   7 400,00    0,00   7 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą  6 810 925,00  6 067 925,00  5 857 123,00  4 805 972,00  1 051 151,00   2 000,00   208 802,00    0,00    0,00    0,00   743 000,00   743 000,00   200 000,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  3 010,00 -  3 010,00 -  3 010,00 -  3 010,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   23 010,00   23 010,00   23 010,00    0,00   23 010,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  6 830 925,00  6 087 925,00  5 877 123,00  4 802 962,00  1 074 161,00   2 000,00   208 802,00    0,00    0,00    0,00   743 000,00   743 000,00   200 000,00    0,00    0,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

przed zmianą  6 304 025,00  5 561 025,00  5 542 223,00  4 748 172,00   794 051,00    0,00   18 802,00    0,00    0,00    0,00   743 000,00   743 000,00   200 000,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  3 010,00 -  3 010,00 -  3 010,00 -  3 010,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   23 010,00   23 010,00   23 010,00    0,00   23 010,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  6 324 025,00  5 581 025,00  5 562 223,00  4 745 162,00   817 061,00    0,00   18 802,00    0,00    0,00    0,00   743 000,00   743 000,00   200 000,00    0,00    0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą   117 000,00   117 000,00   117 000,00    0,00   117 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   20 000,00   20 000,00   20 000,00    0,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   137 000,00   137 000,00   137 000,00    0,00   137 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 

przed zmianą   10 000,00   10 000,00   10 000,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   3 000,00   3 000,00   3 000,00    0,00   3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   13 000,00   13 000,00   13 000,00    0,00   13 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4580 Pozostałe odsetki 

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    10,00    10,00    10,00    0,00    10,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach    10,00    10,00    10,00    0,00    10,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający 

przed zmianą   12 372,00   12 372,00   12 372,00   12 372,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  3 010,00 -  3 010,00 -  3 010,00 -  3 010,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   9 362,00   9 362,00   9 362,00   9 362,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą   689 849,00   561 849,00   521 549,00   146 700,00   374 849,00    0,00   40 300,00    0,00    0,00    0,00   128 000,00   128 000,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   20 000,00   20 000,00   20 000,00    0,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   709 849,00   581 849,00   541 549,00   146 700,00   394 849,00    0,00   40 300,00    0,00    0,00    0,00   128 000,00   128 000,00    0,00    0,00    0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą   473 749,00   365 749,00   325 449,00   146 700,00   178 749,00    0,00   40 300,00    0,00    0,00    0,00   108 000,00   108 000,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   20 000,00   20 000,00   20 000,00    0,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   493 749,00   385 749,00   345 449,00   146 700,00   198 749,00    0,00   40 300,00    0,00    0,00    0,00   108 000,00   108 000,00    0,00    0,00    0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą   59 049,00   59 049,00   59 049,00    0,00   59 049,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   20 000,00   20 000,00   20 000,00    0,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   79 049,00   79 049,00   79 049,00    0,00   79 049,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

758   Różne rozliczenia 

przed zmianą   513 850,00   477 000,00   477 000,00    0,00   477 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   36 850,00   36 850,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  251 000,00 -  251 000,00 -  251 000,00    0,00 -  251 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   262 850,00   226 000,00   226 000,00    0,00   226 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   36 850,00   36 850,00    0,00    0,00    0,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 

przed zmianą   488 850,00   452 000,00   452 000,00    0,00   452 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   36 850,00   36 850,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  251 000,00 -  251 000,00 -  251 000,00    0,00 -  251 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   237 850,00   201 000,00   201 000,00    0,00   201 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   36 850,00   36 850,00    0,00    0,00    0,00 

  4810 Rezerwy 

przed zmianą   452 000,00   452 000,00   452 000,00    0,00   452 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  251 000,00 -  251 000,00 -  251 000,00    0,00 -  251 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   201 000,00   201 000,00   201 000,00    0,00   201 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 
 15 800 

021,25 

 15 362 

334,25 
 14 135 420,00  11 301 524,00  2 833 896,00 

  350 

000,00 
  520 970,00   355 944,25    0,00    0,00   437 687,00   437 687,00   57 687,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  1 044,00 -  1 044,00 -  1 044,00 -   686,00 -   358,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   31 044,00   31 044,00   30 844,00    0,00   30 844,00    0,00    200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach 
 15 830 

021,25 

 15 392 

334,25 
 14 165 220,00  11 300 838,00  2 864 382,00 

  350 

000,00 
  521 170,00   355 944,25    0,00    0,00   437 687,00   437 687,00   57 687,00    0,00    0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą  8 022 916,00  7 652 916,00  7 350 926,00  6 306 311,00  1 044 615,00    0,00   301 990,00    0,00    0,00    0,00   370 000,00   370 000,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -   686,00 -   686,00 -   686,00 -   686,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    686,00    686,00    686,00    0,00    686,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  8 022 916,00  7 652 916,00  7 350 926,00  6 305 625,00  1 045 301,00    0,00   301 990,00    0,00    0,00    0,00   370 000,00   370 000,00    0,00    0,00    0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą   917 034,00   917 034,00   917 034,00   917 034,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -   686,00 -   686,00 -   686,00 -   686,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   916 348,00   916 348,00   916 348,00   916 348,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 6124



 

  4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą   4 000,00   4 000,00   4 000,00    0,00   4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    686,00    686,00    686,00    0,00    686,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   4 686,00   4 686,00   4 686,00    0,00   4 686,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 

przed zmianą   480 500,00   480 500,00   480 500,00   199 000,00   281 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   30 000,00   30 000,00   30 000,00    0,00   30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   510 500,00   510 500,00   510 500,00   199 000,00   311 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą   35 000,00   35 000,00   35 000,00    0,00   35 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   30 000,00   30 000,00   30 000,00    0,00   30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   65 000,00   65 000,00   65 000,00    0,00   65 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 80115  Technika 

przed zmianą   997 551,87   957 170,97   684 372,00   515 864,00   168 508,00    0,00   23 638,00   249 160,97    0,00    0,00   40 380,90   40 380,90   40 380,90    0,00    0,00 

zmniejszenie -   158,00 -   158,00 -   158,00    0,00 -   158,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   997 393,87   957 012,97   684 214,00   515 864,00   168 350,00    0,00   23 638,00   249 160,97    0,00    0,00   40 380,90   40 380,90   40 380,90    0,00    0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą   17 600,00   17 600,00   17 600,00    0,00   17 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -   158,00 -   158,00 -   158,00    0,00 -   158,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   17 442,00   17 442,00   17 442,00    0,00   17 442,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 

przed zmianą   759 814,00   759 814,00   759 214,00   406 073,00   353 141,00    0,00    600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -   200,00 -   200,00 -   200,00    0,00 -   200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    200,00    200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   759 814,00   759 814,00   759 014,00   406 073,00   352 941,00    0,00    800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą    600,00    600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    200,00    200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach    800,00    800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą   39 300,00   39 300,00   39 300,00    0,00   39 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -   200,00 -   200,00 -   200,00    0,00 -   200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   39 100,00   39 100,00   39 100,00    0,00   39 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 80152  

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w gimnazjach, klasach 

dotychczasowego gimnazjum 

prowadzonych w szkołach innego 

typu, liceach ogólnokształcących, 

technikach, szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II stopnia i 

klasach dotychczasowej zasadniczej 
szkoły zawodowej prowadzonych w 

branżowych szkołach I stopnia oraz 

szkołach artystycznych 

przed zmianą   59 322,00   59 322,00   56 700,00   50 449,00   6 251,00    0,00   2 622,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    158,00    158,00    158,00    0,00    158,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   59 480,00   59 480,00   56 858,00   50 449,00   6 409,00    0,00   2 622,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    158,00    158,00    158,00    0,00    158,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach    158,00    158,00    158,00    0,00    158,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą  1 502 049,00  1 502 049,00  1 122 764,00   580 500,00   542 264,00    0,00   379 285,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   13 200,00   13 200,00   3 524,00    0,00   3 524,00    0,00   9 676,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  1 515 249,00  1 515 249,00  1 126 288,00   580 500,00   545 788,00    0,00   388 961,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 85295  Pozostała działalność 

przed zmianą   57 800,00   57 800,00   18 000,00    0,00   18 000,00    0,00   39 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   13 200,00   13 200,00   3 524,00    0,00   3 524,00    0,00   9 676,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   71 000,00   71 000,00   21 524,00    0,00   21 524,00    0,00   49 476,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą   39 800,00   39 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00   39 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   9 676,00   9 676,00    0,00    0,00    0,00    0,00   9 676,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   49 476,00   49 476,00    0,00    0,00    0,00    0,00   49 476,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą   10 000,00   10 000,00   10 000,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   3 524,00   3 524,00   3 524,00    0,00   3 524,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   13 524,00   13 524,00   13 524,00    0,00   13 524,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 6124



 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

przed zmianą 
 25 107 

318,00 

 19 326 

328,00 
 19 325 428,00   131 400,00 

 19 194 

028,00 
   0,00    900,00    0,00    0,00    0,00  5 780 990,00  5 780 990,00  1 655 340,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   156 000,00   156 000,00   156 000,00    0,00   156 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach 
 25 263 

318,00 

 19 482 

328,00 
 19 481 428,00   131 400,00 

 19 350 

028,00 
   0,00    900,00    0,00    0,00    0,00  5 780 990,00  5 780 990,00  1 655 340,00    0,00    0,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 

przed zmianą  2 818 768,00   558 428,00   558 428,00    0,00   558 428,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  2 260 340,00  2 260 340,00  1 655 340,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   56 000,00   56 000,00   56 000,00    0,00   56 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  2 874 768,00   614 428,00   614 428,00    0,00   614 428,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  2 260 340,00  2 260 340,00  1 655 340,00    0,00    0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą   75 000,00   75 000,00   75 000,00    0,00   75 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   56 000,00   56 000,00   56 000,00    0,00   56 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   131 000,00   131 000,00   131 000,00    0,00   131 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 90095  Pozostała działalność 

przed zmianą  1 324 650,00   358 500,00   358 500,00    0,00   358 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   966 150,00   966 150,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   100 000,00   100 000,00   100 000,00    0,00   100 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  1 424 650,00   458 500,00   458 500,00    0,00   458 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   966 150,00   966 150,00    0,00    0,00    0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą   118 000,00   118 000,00   118 000,00    0,00   118 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   100 000,00   100 000,00   100 000,00    0,00   100 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   218 000,00   218 000,00   218 000,00    0,00   218 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

Własne razem: 

przed zmianą 
 63 860 

872,25 

 47 485 

345,25 
 44 345 028,04  17 150 221,00 

 27 194 

807,04 

 1 494 

000,00 
 1 193 807,00   392 510,21    0,00   60 000,00 

 16 375 

527,00 
 16 375 527,00  1 913 027,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  256 454,00 -  256 454,00 -  256 454,00 -  3 696,00 -  252 758,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   269 654,00   269 654,00   259 778,00    0,00   259 778,00    0,00   9 876,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach 
 63 874 

072,25 

 47 498 

545,25 
 44 348 352,04  17 146 525,00 

 27 201 

827,04 

 1 494 

000,00 
 1 203 683,00   392 510,21    0,00   60 000,00 

 16 375 

527,00 
 16 375 527,00  1 913 027,00    0,00    0,00 

Poroz. z JST 

Poroz. z JST razem: 

przed zmianą   26 354,00   26 354,00   26 354,00    0,00   26 354,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   26 354,00   26 354,00   26 354,00    0,00   26 354,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

Zlecone 

010   Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   75 587,30   75 587,30   75 587,30    0,00   75 587,30    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   75 587,30   75 587,30   75 587,30    0,00   75 587,30    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 01095  Pozostała działalność 

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   75 587,30   75 587,30   75 587,30    0,00   75 587,30    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   75 587,30   75 587,30   75 587,30    0,00   75 587,30    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    482,10    482,10    482,10    0,00    482,10    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach    482,10    482,10    482,10    0,00    482,10    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   1 000,00   1 000,00   1 000,00    0,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   1 000,00   1 000,00   1 000,00    0,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   74 105,20   74 105,20   74 105,20    0,00   74 105,20    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   74 105,20   74 105,20   74 105,20    0,00   74 105,20    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą   262 811,00   262 811,00   5 219,00   5 110,00    109,00    0,00   257 592,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   90 000,00   90 000,00   1 800,00   1 300,00    500,00    0,00   88 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   352 811,00   352 811,00   7 019,00   6 410,00    609,00    0,00   345 792,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 85295  Pozostała działalność 

przed zmianą   255 500,00   255 500,00   5 110,00   5 110,00    0,00    0,00   250 390,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   90 000,00   90 000,00   1 800,00   1 300,00    500,00    0,00   88 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   345 500,00   345 500,00   6 910,00   6 410,00    500,00    0,00   338 590,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą   250 390,00   250 390,00    0,00    0,00    0,00    0,00   250 390,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   88 200,00   88 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00   88 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   338 590,00   338 590,00    0,00    0,00    0,00    0,00   338 590,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 6124



 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą   1 125,00   1 125,00   1 125,00   1 125,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    300,00    300,00    300,00    300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   1 425,00   1 425,00   1 425,00   1 425,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą   3 985,00   3 985,00   3 985,00   3 985,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   1 000,00   1 000,00   1 000,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   4 985,00   4 985,00   4 985,00   4 985,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    500,00    500,00    500,00    0,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach    500,00    500,00    500,00    0,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą  4 743 726,00  4 743 726,00   321 657,00   270 040,00   51 617,00    0,00  4 422 069,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   13 982,00   13 982,00    0,00    0,00    0,00    0,00   13 982,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  4 757 708,00  4 757 708,00   321 657,00   270 040,00   51 617,00    0,00  4 436 051,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 

przed zmianą  2 460 000,00  2 460 000,00   14 970,00   8 970,00   6 000,00    0,00  2 445 030,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   13 982,00   13 982,00    0,00    0,00    0,00    0,00   13 982,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  2 473 982,00  2 473 982,00   14 970,00   8 970,00   6 000,00    0,00  2 459 012,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą  2 445 030,00  2 445 030,00    0,00    0,00    0,00    0,00  2 445 030,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   13 982,00   13 982,00    0,00    0,00    0,00    0,00   13 982,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  2 459 012,00  2 459 012,00    0,00    0,00    0,00    0,00  2 459 012,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

Zlecone razem: 

przed zmianą  5 075 506,00  5 075 506,00   395 845,00   339 650,00   56 195,00    0,00  4 679 661,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   179 569,30   179 569,30   77 387,30   1 300,00   76 087,30    0,00   102 182,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  5 255 075,30  5 255 075,30   473 232,30   340 950,00   132 282,30    0,00  4 781 843,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 6124



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 0050.20.2022 

Burmistrza Kamieńska 

z dnia 20 kwietnia 2022 r. 

Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań dofinansowanych 

z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 2022 rok 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852 
  

Pomoc społeczna 57 800,00 13 200,00 71 000,00 

 
85295 

 
Pozostała działalność 57 800,00 13 200,00 71 000,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 57 800,00 13 200,00 71 000,00 

       Razem: 57 800,00 13 200,00 71 000,00 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

  

  

    852 
  

Pomoc społeczna 57 800,00 13 200,00 71 000,00 

 
85295 

 
Pozostała działalność 57 800,00 13 200,00 71 000,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 39 800,00 9 676,00 49 476,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 3 524,00 13 524,00 

  
4220 Zakup środków żywności 1 000,00 0,00 1 000,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 0,00 7 000,00 

       Razem: 57 800,00 13 200,00 71 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 6124


		2022-11-07T13:14:06+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




